
 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

入間(木)、入間南(火)、飯能(水)、日高(火)、狭山中央(火) 

                   

 

 

 

          

 

第 1389 回 ( 12 月 19 日 ) 例会の記録 

 

クリスマス＆年忘れ家族同伴夜間例会 

本日ご出席頂いた皆様に感謝申し上げます。 

私が会長にさせて頂き早半年が経過いたしました。 

いろいろな事がありいろいろな経験をさせて頂きました。個の成長にはなかなか至りませんが、私

なりに貢献心を持って臨んで参りました。現況に満足せず、未来投資に目を向けてきたつもり

でございます。 
残り半年、皆様のサポートの元、凡事徹底して参りますので、よろしくお願い申し上げます。 

尚、本日は妻と娘が参加させていただいております。どうぞよろしくお願い申し上げます。 
会長 寳積英彦 

[第 3 ｸﾞﾙｰﾌﾟ例会日: 入間○木 所沢○火 飯能○水 新所沢○火 日高○火 所沢西○火 新狭山○月 所沢東○木 入間南○火 所沢中央○月 狭山中央○金］ 

 狭山中央○金  
 

 

事務所  〒350-1305 狭山市入間川１-24-48 

ＴＥＬ: 04-2952-2277  ＦＡＸ: 04-2952-2366 

Ｅ- m a i l: schuohrc@p1.s-cat.ne.jp ＨＰ: https://www.schuohrc.org 

例会場  ニックス 〒350-1305 狭山市入間川 4-25-3 TEL: 04-2954-9595 

2024-2025 

週 報 

国際ロータリー 

第２５７０地区 狭山中央ロータリークラブ

 ＲＩ会長     ステファニーＡ．アーチック 

          ＲＩテーマ  『ロータリーのマジック』 

 地区ガバナー  五十幡和彦 

        地区スローガン『入って良かったロータリー』 

 

. 

（１２月20日の振替） 

会長 寳積英彦 会長エレクト 江原伸夫 副会長 高田虎光 幹事 柴田譲 

時間・場所：18時～ ニックス 

アトラクション：ベリーダンス 



   

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ニコニコボックス 

寳積会員 本日は大安です。早いもので本年最後の例会となりました。皆様にささえられ感謝しかございま

せん。来年（乙巳：きのとみ）は、成長と結実の年でございます。よろしくおねがいいたします。 

柴田会員 今期の中間時点での夜間例会、楽しくいきたいと思います。 

江原会員 今日の夜間例会は大いに盛り上がりそうですね。また、会長のお嬢様の愛さん、参加いただき嬉

しく思っています。大いに楽しんで下さい。また、ゲストのベリー工房のお二人には久しぶりに

お目にかかれて嬉しいです。今夜はよろしくお願いいたします。 

浜野会員 小島親睦委員長、大変ありがとうございます。楽しませて頂いています。 

稲見会員 クリスマス・忘年会、楽しみにしていました。楽しいお酒いただきます。 

菊田会員 家族同伴夜間例会、楽しい会が開かれてうれしいです。皆様良い新年をむかえて下さい。 

小林会員 本年最後の夜間例会、冷たい風の中、冬至が近い暗い中やってまいりました。皆様、どうぞご自

愛下さいまして、寒い日々をお過ごし下さいませ。本日は新岡さんがお休みの中、小島会員、渡

邉会員、準備をありがとうございます。 

小島会員 本日は家族同伴夜間例会にたくさんの方ご

参加いただきありがとうございます。 

今年最後の例会、楽しんでいただけたらと

思います。どうぞよろしくお願い致します。 

栗原会員 忘年会も多く消化してきましたが、ロータ

リーの忘年会は特別楽しいです。 

宮岡会員 楽しいロータリー活動を一年間ありがとう

ございました。来年もよい年になる様よろ

しくお願いします。 

佐々谷会員 今年もあとわずかになりました。皆さま元

気でこのクリスマス夜間例会ご出席出来て

よかったです。又元気に新年会でお逢いし

ましょう。 

清水(武)会員 2024年最終例会ですね。新年がより良い年

になるよう期待しています。 

清水(幸)会員 家族同伴夜間例会たのしませていただきま

す。 

田端会員 本日家族同伴夜間例会、楽しみにしており

ました。この冬は寒さが厳しいです。年末

に向け、どうぞお互いにお体大切にして新しい年を迎えたいと思います。 

渡邉会員 寳積年度本年最後の家族同伴夜間例会を楽しみにしておりました。小島親睦委員長には、素敵な

企画をして頂き有難うございます。みんなで楽しい夜を過ごしたいとおもいます。 

 

寳積英彦会長 からウイスキー 

江原伸夫会員 から日本酒 

佐々谷悦子会員 からチョコレート 

をいただきました 

いつもいつも 
ありがとうございます！ 

美味しくいただきました！ 
 

 

参加者 ： 会員 16 名 同伴者 4 名 合計 20 名   

寳積靖代様、寳積愛様、江原恵子様、沼崎千枝子様、お忙しい中ご参加いただきありがとうございました！ 

渡邉 SAA、親睦活動の小島委員長、楽しい企画と準備、そして当日の進行役をありがとうございました！ 

会員の皆様のご参加とご協力に感謝いたします！ 

 


